■ 内六角紧定止动螺丝
■ Hex Socket Set Screws
型号实例 型式 Type+M-L Part Number Type+M-L
例如 ZSBPP3-6 order ZSBPP3-6
材质对照表（Materials）
型号
Type
螺栓Screw 挡块Stopper

型式Part Number
dm6 t h L d1
适用压入用轴承
Collar for Press-FittingType D
ZUSTMH
ZUSSTMH
5 3
+0.008
+0.002
1.5 0.7 5 3 NCLB3-6-10
6 4
+0.012
+0.004
1.5 1.5 6 4 NCLB4-8-10
8 5 1.5 1.5 8 6 NCLB5-10-10
10 6 2.0 2.0 8 8 NCLB8-12-10
12 8 +0.015
+0.006
2.0 2.0 10 10 NCLB10-16-10
16 8 2.0 2.0 10 12 NCLB10-20-10
18 10 +0.018
+0.007
2.0 2.0 12 13 NCLB12-20-10
20 12 2.0 2.0 16 15 NCLB16-20-10
■ 带垫块压纹旋钮
■ Knurled Knobs with Tip Pad
型号实例 型式 Type + M - L Part Number Type + M - L
例如 ZNOOSP3-6 order ZNOOSP3-6